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Dotyczy: postgpowania o udzielgnie zam6wienia publicznego prowadzonego w

trybie przetarzu nieo g{aniczonego na ".Usl,usg wydawnicz4".

w zwi4zku z pytaniami wykonawcy dotycz4cymi treSci SIWZ. na podstawie art.
38 ust. I i 2 ustawy z 29.01.2004r. - Prawo zam6wieri publicznych (Dz. tJ. z
2010r. Nr 1 13, poz.759 ze zrn,), wyjaSniam co nastgpuje:

Pytanie:

Prosimy o podanie ilosci znak6w bez spacji w publikacji ,, Byla sobie taka akcja
n oraz doprecyzowanie dotycz4ce strony kolorowej. Czy bgdzie znajdowad sig na
osobnym papierue ? Po jakiej stronie bgdzie sig dokladnie znajdowai ?

Odpowiedi:

1. calosi ksi4zki to ok. 600 000 znak6w, ale niestety ze spacjami, czyli ok. 30
arkuszy wydawniczych. Liczba znak6w bez spacji to ok. 86-87 o/o liczby
znak6w ze spacjami .

2. Strona kolorowa bgdzie oddzieln4 stron4, bgdzie sig znajdowala na pocz4tku
ksiqzki, po stronie prawej.

Pytanie:

Mamy takZe pytanie odnoSnie fragmentu:

wkaa wykonanych, a w przypadku swiadczef okresowych lub ci4glych r6wniez
wykonywanych dostaw lub uslug w zakresie niezbgdnym do wykazania
spelnienia warunku wiedzy i doSwiadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoSci jest
kr6tszy- w tym okresie, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, data wykonania i
odbiorc6w orazzalqczeniem dokumentu potwierdzajgcego, 2e dostawy lub ustugi
zostaly wykonane lub s4 wykonywane naleZycie.

czy dokumentem potwierdzaj4cym wykonane dostawy lub uslugi mo2e byi
umowa ? Czy nalezy przedlo|yf referencje ?

OdpowiedZ:

Do wykazu potwierdzaj4cego spelnienie warunku udzialu w postgpowania w
zakresie wiedzy i doSwiadczenia nalezy zahqczyl dokument potwierdzaj qcy, ze
dostawy lub uslugi zostaly wykonane lub s4 wykonywane naleZycie.

Takim dokumentem s4 referencje.
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